



بارم	سوالات	ردیف
۲	<p>معلوم کنید کدام گزینه ها درست و کدام نادرست است.</p> <p>الف) فلسفه مغرب فیلو سوفیا به معنی دوستداری دانایی است. ()</p> <p>ب) سفسطه به معنای مغالطه کاری است. ()</p> <p>ج) فلسفه ی علوم طبیعی دانش های تجربی را در مقابل خود قرار می دهد و در آنها به تعمق می پردازد. ()</p> <p>د) کانت ادراک انسان را نمایش منفعل از تاثیر عوامل و عناصر محیط می دانست. ()</p> <p>ه) فلسفه ای که اخلاق را در ذات انسان و وجدان فرد جستجو می کند می تواند شالوده ای محکم داشته باشد. ()</p> <p>و) فرد در همه جا به خوب بودن راستگویی معتقد است. نظریه ی نسبی بودن اخلاق است. ()</p> <p>ز) فلسفه اولی (ما بعد الطبیعه) مهم ترین بخش فلسفه نیست. ()</p> <p>ح) آغاز اندیشه بشر مربوط به یونان باستان است به همین جهت یونان مهد تفکر فلسفی است. ()</p>	۱
۳.۵	<p>در جا های خالی کلمات مناسب بنویسید .</p> <p>الف) سقراط به علت یا شاید به خاطر مایل نبود او را سوفیست یا بنامند .</p> <p>ب) اگر کثرت نبود اصولا نمی توانستیم اشیا را از یکدیگر و اگر وحدت نبود میان اشیا نبود .</p> <p>ج) سوفیست ها انسان را مقیاس می گرفتند .</p> <p>د) مارکسیسم حاکمیت را حق طبقه ی یعنی طبقه ی می داند</p> <p>ه) انسان فطرتا عدالت خواه است مربوط به نظریه ی ارزشهای اخلاقی و فرد برای حفظ منافع خود دروغ می گوید مربوط به نظریه ارزشهای اخلاقی است .</p> <p>و) بنیان گذار فلسفه است چون او توانایی انسان را به خود او شناساند .</p> <p>ز) سقراط خود را به تبع فیلو سوفوس می نامید .</p>	۲
۲	<p>هر یک از کلمات سمت چپ را به وسیله ی پیکانه به سمت راست وصل کنید .</p> <p>الف) هیچ چیز وجود ندارد</p> <p>ب) شناخت احکام مطلق وجود</p> <p>ج) فیلو سوفوس</p> <p>د) متزلزل کردن مبانی علم و حقیقت</p> <p>ه) سوفیست در معنای ثانویه</p> <p>و) شناخت در روانشناسی</p> <p>ز) طبیعت و دگرگونی های آن</p> <p>ح) ترویج دانش سوفیست ها</p> <p>الف) یکی از افعال روانی</p> <p>ب) مغالطه کار</p> <p>ج) دوستدار دانش</p> <p>د) بارز ترین و مهم ترین مصداق فلسفه اولی</p> <p>ه) موضوع تفکر اندیشمندان نخستین</p> <p>و) علوم سیاست و فن سخنوری</p> <p>ز) سوفیست ها با مغالطه های خود</p> <p>ح) گریگاس</p>	۳

ردیف	سوالات	بارم
۴	<p>به پرسش های زیر پاسخ دهید .</p> <p>الف) بررسی قوانین علوم تجربی و مبانی علوم تجربی به ترتیب به عهده چه کسانی است؟ (۵/۰)</p> <p>ب) فلسفه به معنای رایج نزد عموم مردم چیست؟ مثال بزنید (۵/۰)</p> <p>ج) کاربرد مفاهیمی مثل فلز را داریم، انبساط چه چیز هایی را نشان می دهد. (۱)</p> <p>د) دو مسأله ارتباط میان فلسفه و روانشناسی را به اختصار بنویسید. (۱)</p> <p>ه) ما بعد الطبیعه را تعریف کنید. وبا ریاضیات مقایسه کنید. (۱)</p> <p>و) آرا و نظرات گوناگون و غالباً متضاد جهان شناسان باستان سبب چه چیز هایی شد؟ (۱)</p> <p>ز) روش سوفسطائیان در تاریخ فلسفه چگونه است؟ (۱)</p> <p>ح) از دیدگاه سقراط به مدد قوه تعقل چه چیز هایی کسب می شود؟ (۵/۰)</p> <p>ط) آیا اصل علیت نزد دانشمندان علوم تجربی اصلی پذیرفته شده است؟ چرا؟ (۱)</p>	۷/۵
۶	نظر مکتب مارکسیسم و نظر مقابل مارکسیسم در باره انسان و پایگاه طبقاتی او بنویسید .	۲
۷	نظر پروتا گوراس را بانظر گرگیاس درباره شناخت مقایسه کنید .	۱
۸	شعار پروتا گوراس چه بود؟ یعنی چه؟ به چه سخنی استناد کرده؟ مثال بزنید .	۲

آسمان دلتان آبی